desconto (art. 24, Lei 14.133/2021).

 

ANEXO I - PREÇOS OBTIDOS NA PESQUISA
A par dos dados disponíveis, foram elaborados dois cenários de preços, a saber:

Cenário 01 - SEI 0752125 - com todas as amostras disponíveis e estimativa de custo de R$54.174,98(cinquenta e quatro mil cento e setenta e quatro reais noventa e oito centavos), por aplicação. Sendo 3 aplicações, o valor total é de R$162.524,93(cento e sessenta e dois mil quinhentos e vinte e quatro reais noventa e três centavos);
 
Cenário 02
 

Grupo Item Descrição Unidade Quantidade Fonte Data Validade SEI Item Quantidade Preço Preço
unitário

Número
de

amostras
Amplitude Desvio

Padrão

Coeficiente
de

Variação
Média Mediana Preço de

referência